UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Articuli q[uod] citatio venit ad noticiam citati. xiiij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

um ac al's habilis z idoneus ad faciendū z exercēdū ea q̄ in p̄missis et circa ea fecisse et exercuisse dicit: seqz p̄ tali et vt talē habuit: tenuit: nominauit z reputauit: fuitqz ab alijs p̄ tali et vt zc.

Itē q̄ oēs z singl'i sup̄ in p̄ductis z p̄ducendis p̄ pte sua descripti et noian fuerāt erāt z sūt tales q̄les i ip̄s p̄ductis z p̄ducēdis describunt et noiant: in cōione fidelium ac al's habiles z idonei ad faciendū et exercēdū ea q̄ in p̄missis z circa ea fecisse z exercuisse dicunt: seqz etiā p̄ talibz z vt tales habuerūt: tenuerūt: noiarūt: z reputarūt: fuerūtqz etiā ab alijs p̄ talibz et vt tales habiti: tenent: noiant z reputant: ut illi q̄ sup̄ sūt et eis habent: tenent: noiant z reputant palā et

Itē hic dat de notarijs notariozū signis: ma/ (publice. Et sic. nly et habilitatibz eozundē. put fuit et est moius atqz stili.

Item q̄ de p̄missis oibz z sing. fuit et est publica vox z fama.

Itē q̄ de p̄missis nō obsta q̄dā N. assert' cleric' aduersari' cui nullū vnqz ius in seu ad dictā eccl'iaz cōpetit neqz cōpetit se temere et de scō cum de iure n̄ potuerit siue possit siue gr̄e expectatiue accessio n̄ z p̄uisionē p̄dictā ac bono iuri ipsi dño J. in z ad dictā eccl. cōpeten' opposuit et opponit: ip̄mqz desup̄ multipl'r verauit: p̄turbauit z inq̄tauit. put molestauit: verat: p̄turbat: z inq̄erat: ac fecit z facit q̄ mī' gr̄a expectatiua acceptatio et p̄uisionē p̄dicte suū d̄bitū sortiri potuerit aut sortiant effici. et qd̄ pet' ē idē Jo. aduersari' i dca ec. se intrusit. put intrusus ē de p̄nti: fruct': reddidit' z puenit ex eis dē. puenitē p̄cipiēdo: leuādo: et i suos vsus p̄uertēdo i aie sue piculū: dca

Quare petit p̄cū p̄ (qz dñi Jo. p̄iudiciū n̄ modicū z ḡuamē. dca' noie q̄ s. p̄ vos R. p. d. aud sup̄ dictū: diffinitiuā sniam p̄nūciari: decerni z declarari: put lat' petet' vbo et i sc̄pt' loco et tpe suis cōgruisz oportuū. Saluo iure zc. Et prestat' zc.

Articuli q̄ causa est deuoluta et

q̄ citatio venit ad noticiā partis.

XIII

I vob R. p. d. N. de N. cāz sacri apl'ci palatij auditori cōfiter z appareat p̄ntem cām intitulatā mōasterij N. verten' corā vob int' R. p. d. p. d. n. decret' doctorē abbatē dicti monasterij N. agē et vna. et q̄ndā fratrem N. assertū monachū dca' monasterij de et sup̄ monasterio z ei' occasiōe defenden' p̄tibz ex altera fuisse et esse ad p̄ntē Ro. cu. ac in ea l'ime deuolutā. et q̄ vos potest' et debet' i ip̄a cā ad obseruationē oim et sing. terminoz vsqz ad diffinitiuā sniam idusue rite et debite p̄cedere. p̄cū z p̄cūio noie p̄ facti dñi P. dat fact' z exhibet positioes et articulos ifrascp̄tos: z cōtēta in eis tā cōiūctim q̄z diuisim q̄bz p̄ p̄dictā p̄tē aduersam ac etiā p̄ q̄ndā fratrem de N. monachū z camerariū dca' mōasterij N. necnō

r 5

Articuli varii diuersorum ne

pcuram dei fratris Jo. N. aduersarii medio suo iuramento singulari
sing. rñderi. et si negati fuerint: se et dicta pte sua ad pbādū eisdē i
Ro. cu. et extra eam admitti petit: offerēs se illos ltime pbatur: ad
aliquā supflua pbationē nullaten⁹ tñ se astrigēs de q̄ solēnit pte

Et pmo dicit: ponit: et si op⁹ sit pbare icē dit dicit⁹ pcur q̄ (stat.
nup de āno dñi M. cccc. xxvij. et d mēse maij eiusdē āni vos pface
dñe auditor pro parte dicti dñi P. de N. debite req̄ sit⁹: vigore cer
te cōmissionis vob sup hoc face: in act⁹ cause hmoi inserte: citati⁹
onē extra Ro. cu. et ad pres in forma debita et cōsuetā contra et ad
uersus fratrem Jo. pdictū dei mōasterij decretorē: et q̄ scūq; alios de
creuit⁹ et cōcessit⁹: puti actis hmoi erat: ad q̄ in hac pte se refert di

Item q̄ die. xxvij. mensis (ctus pcur et ltime cōstat. Et q̄ sic.
Junij anni supi⁹ pte dicit dñi M. cccc. xxvij. venerabilis et relig
osus vir dñs N. decretorū doctor: pposit⁹ venerabilis collegij san
cti Benedicti mōt⁹ Pessulani N. dioc. p pte dicit dñi P. fratris de
N. in pntia notariorū ac testiu fidedignorū lras vestre citatiōis ad
pres vt pferē decret⁹ in loco dicti mōasterij N. Nannereū dio. añ
pmā portā ipsi⁹ mōasterij pntē ibidē et audiēte et intelligēte dcō fra
tre Jo. de N. p vnū ex notarijs pdict⁹ palā et publice alta et intelli
gibili voce legi et publicari fecit. et q̄ notari⁹ ipse lras citatorias p
dicas i pntia plimorū ac etiā dcō frē Jo. de N. pntē: audiēte: et itel
ligēte palā et publice: altaq; et intelligibili voce de vbo ad vbu legit
et publicauit. Et q̄ sic fuit et est vez publicū: notoriū: et manifestū.

Item q̄ tunc p̄fat⁹ Reuerēdus N. doctor et p̄fatay vestray lras
teray citatorias executor fecit diligentia quā cōmode facere potu
it de habendo et repiēdo psonā dicti fratris Jo. N. aduersarij: et
q̄ psonā minime app̄bēdere potuit. Et sic fuit et ē.

Item q̄ p̄fatus dñs executor tūc reppit p̄fatū mōasteriū clau
sum: et q̄ illud intrare: dictamq; citatiōez infra illud exēq; p̄fata
cere volebat et intēdebat: nō potuit. Et sic fuit et est verum et ē.

Item q̄ p̄missis attēq; p̄fatus dñs executor dictū fratrem Jo. N.
aduersariū in psonā dicti Jo. de N. monachi et camerarij dicti mo
nasterij: ac dicēq; et asserētis se esse pcuratorē dicti fratris Jo. ad
uersarij ac oēs alios et singulos sua in p̄missis interesse credēti ibi
dem palam et publice: altaq; et intelligibili voce in pntia q̄z sup ci
tauit: put in dictis citatorijs lris citari mandabat. Et.